
Zarządzenie Nr 10/2014
Starosty Hajnowskiego

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dnia  2 maja 2014  r. dniem wolnym od pracy
 w Starostwie Powiatowym w Hajnówce

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 2 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy

(Dz. U. z 1998 r.  Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  dzień  2  maja  2014  r.  (piątek)  dniem  wolnym  od  pracy  w

Starostwie  Powiatowym  w  Hajnówce  za  dzień  3  maja  2014  r.  –   Święto

Narodowe 3 Maja przypadające  w sobotę  będącą dniem ustawowo wolnym od

pracy.

§ 2

Zarządzenie ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Hajnówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


